UBND HUYỆN ĐAKRÔNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ

UBND HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TH

V/v gửi tài liệu họp UBND huyện

phiên tháng 6 (tài liệu lần 2)

Đakrông, ngày       tháng  6  năm 2022

Kính gửi:    Các Đại biểu mời dự họp.

    (theo Giấy mời số 112 /GM-UBND ngày 08/6/2022  của UBND huyện)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND
và UBND huyện gửi kèm Công văn dự thảo 03 đề án phục vụ cuộc họp UBND

huyện phiên thường kỳ tháng 6 vào lúc 8 giờ ngày 10/6/2022 (theo Giấy mời số
112 /GM-UBND ngày 08/6/2022) để các Đại biểu nghiên cứu trước, tham gia

phát biểu góp ý tại cuộc họp, cụ thể:

1. Đề án tăng cường quản lý tài nguyên, bảo vệ môi trường và chủ

động ứng phó với biến đổi khí hậu huyện Đakrông giai đoạn 2022 -2025, định
hướng đến năm 2030;

2. Đề án phát triển chăn nuôi trên địa bàn huyện giai đoạn 2022-2025,

định hướng đến năm 2030;

3. Đề án phát triển trồng cây dược liệu huyện Đakrông giai đoạn 2022-

2025, định hướng đến năm 2030;

Ghi chú: Tài liệu không phát lại tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);
- CVP, các PVP, các CV;
-  Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đạt

		2022-06-09T09:38:32+0700

		2022-06-09T09:51:04+0700

		2022-06-09T09:51:04+0700

		2022-06-09T09:51:04+0700